
( k,,j
C..':";'!'.i

' "' "' "';'::"'I.. í?3'("í 0(>, ;..,',?ir.:,:-,

,y:,:...l?i??.'?l%l?? :l
??'l." 'i4 ')'.'l: '15 ' :S grmr(pomvi«a

PROJEKT ASOCíM.E AUTOŠKOL ČR

-sst / 5)t-í qLi 7w z ú

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

při realizací projektu START DRMNG

dle El 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

(dále jen ,,Sm!ouva")

Článek 1.
Srnluvní strany

Asociace autoškol České republiky, z.s.
IČO: 64936571
sídlem: Čajkovského 1289/i, 130 00 Praha 3
bank. spoj.:
(dále jen "objednatel")

a

Centíurn dopravrího výzkumu, v. v. i.
IČ: 44994575
DIČ: CZ44994575
sídlem: Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno
(dále jen "poskytovatel")
Dále též společně jako ,,smluvní strany"

Článek ll.
Předmět srnlouvy

1. SmluvnístranysezavazujíspolupracovatpřízajištěníkurzůprojektuSTARTDRlV!NG,realizóvanýchna
základě SMLOU%/Y o poskytnutí finančních prostředíců z fondu škod České kanceláře poiístite[ů na
kalendářní rok 2021 (dále jen ,,smlouva s ČKP") mezi smiuvními stranarni Česká kancelář pojistite!ů,
IČO: 70099618 a objednate!errí, d ne 28.Ol.202í, a to způsobem a v rozsahu dále upraveným Smíouvou
(dále jen hkurs").

2- Předmět spolupráce bude spočívat v tectinickérn, personálnírn a organizačním zajištění kurzů,
pořádaných v rárnci projektu - dopravně psychoiogická část.

3. Rozsah kurzů je deíinován rozpisem kurzů zveřeiněným na www.startdriving.cz

Článek Ill.
ůbjednatel

1. Objednatel je smluvní stranou smlouvy s ČKP
2. Objednatel uhradí poskytovateli za poskytnutá p!nění smíuvní odměnu dle čl. V! této Smlouvy,

Článek IV.

Strana 1 (celkem 3)



grmrgomvi»a
PROJEKT ASOCIACE AUTOŠKOL ČR :i

1.

2.

3.

4.

5.

Poskytovatel

Poskytovatel zajístí sám nebo prostřednictvím svých zaměstnanců a spolupracovníků dopravně
psychologíckou část kurzů projektu START DRIVING.
0 poskytnutých s!užbách je poskytovatel povinen vést průkaznou evidenci.
Poskytovatel bude zajišťovat služby v termínech a dle rozvrhu stanoveného ob3ednatelem.
Poskytovatel a jeho zaměstnancí budou dbát pokynů objednatele.
Osoby odpovědné za pokyny k poskytovatelům jsou:

"'%

Článek V.
Smluvní odměna

1.

2.

3.

4.

5.

Objednatel se zavazuje hradít poskytovateN zá plnění poskytnutá dle Smlouvy smluvní odměnu.
Smluvní odměna se určí podle ceníku služeb uvedeného v článku Vl. Smlouvy.
Smluvní odměria je včetně DPH díe právních předpisů účinných ke dní uskutečnění zdanitelného
plnění.
Smluvní odměnu bude objednatel hradit na základě faktury. Součástí faktury musí být evidence
poskytnutých služeb. Faktury jsou splatné do 30 dnů odé dne jejích dóručení a objednatel je uhradí
bezhotovostně převodem na účet poskytovatele. Faktura bude vystavena lx za měsíc
Poskytovatel je oprávněn vystavít fakturu až po odsouhlasení evídence poskytnutých služeb.

Článek Vl.
Ceník služeb

1, Cena za jeden uskutečněný kurs je stanovena na částku 8 000,00 Kč včetně DPH.

Článek Vll.
Ukončení smlouvy

1.

2.

3.

4.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určítou, a to od 1. 2. 2021 do 30. 06. 2022.
Tuto Smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu s %povědnť dobou 3 měsEce, která plyne od
prvního dne městce následujícího po doruť-ení výpovědi druhé smluvní straně.
Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět ke dni doručerí výpovědi druhé smluvní straně, pokud
poskytovatel bude hrubým způsobem porušovat povinnosti dle Smlouvy (např. nezajistí potřebný
počet vozidel a učitelů bez zřetele hodného důvodu).
Poskytovatel ie oprávnen Smlouvu vypovědět ke dni doručení výpovědi druhé smluvnf straně, pokud
objednatel bude hrubým způsobem porušovat povinnosti dle této Smlouvy (např. bude v prodlení se
zaplacením faktury poskytovateli, a to více než 14 kalenďářmch dní po datu splatností faktury.)

Článek Vlll.
Ochrana osobrích údajů

1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasně prohlašují, že v rámcí plněrí předmětu smiouvy jsou
evidovány data a inforrnace charakteru osobních údajů ve srnyslu Nařízení Evropského Parlamentu a

Strana 2 (celkem 3)



k'
{í'l
?'

v:.

1:11:'?
?'

i}i:'lý.i?

N".

??ž!X
iííííííí

sarmr(pon.ívi«a
PROJEKT ASOCIACE AUTOŠKOL ČR

2.

Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném
pohybu těchto údaiů (dále jako ,,GDPR"».
Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlívost o osobních údajích. Poskytovatel zajístí, aby jeho
zaměstnancí i dalšf osoby podílející se na ieho straně na plnění předmětu smlouvy bylí v souladu s
účinnými právnímí předpísy poučeni o povínností mlčenlivosti a p možných následcích pro případ
poruŠenÍ této povinnosti.

Článek IX.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Smluvnístranymaiívzájemnouoznamovacípovínnostovšechskutečnostech,kterébymohlyohrozit
řádný výkon práv a povínností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ve formě číslovaných písemných dodatků podepsaných
oprávněnýrni zástupcí obou smluvních stran.

3. Písemnost zaslaná na adresu sídla smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo ve veřejném
rejstříku ke dni odeslání takové písemnosti se považuje za doručenou třetím dnem po jejím odeslání i
v p'rípade, že si ii príslu'sná strana nevyzvedne, bude nedoručitelná anebo bude doručení jakkolí jínak
znemožněno z důvodu stojícího na straně adresáta. To neplatí v případě, že smluvní strana písemně
informovala druhou smluvní stranu o změně adresy pro doručování.

4. Smluvní strany výslovně potvrzuJí, ze základrí podmínky Smlouvy jsou výsledkem iednánť Smluyních
stran a každá ze smluvních stran měla přílez:ítost ovlivnit obsah základních podmínek Smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, ze tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude
uveřejněna v souladu s ustanoverími zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů; toto se nevztahuje na přílohy této smlouvy obsahující zákonné výjimky z povinností
uveřejnění. Smlouvu v regístru smluv uveřejní poskytovatelem. Smluvní strany prohlašují, ;ze tato
smlouva neobsahuje Jejich obchodní tajemství, osobní údaje osob, které by nebylo možno uveřejnit,
utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně utajovaných ínformací a
o bezpečnostní způsobílost5 ve znění pozdějších p7ředpísu, ani jiné informace či skutečnosti, které by
nebylo možno uveřejnít.

6. Tato smlouva nabývá Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřeinění v regístru smluv.

7. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, ze souhlasí s jejím obsahem, :ie Smlouva byla sepsána
vážně, určítě, srozumitelně a na základě jejích pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své
podpísy.

8. Smlouva ie sepsána ve dvou vyhotoveních, z níchž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

V Praze dne

l

Zl2,a7.o2.], V Brně dne 22.2.2021

C':. e k,'1 ((ii ;'i l C '1 € ",": i aa2 " "' " IF i"%'i ":"'.J 'Í; '-"- al 'I'T'll ( ' "'- Í 'Í ":. ;a-? '? '1 ','. ia l i ; ' i ? ',:.»:.,...,.."""""'?. ';:,"a řu.(;3' :J) Bí (112
+.í -' j7; ,.,1,.:,1?:?i4:', );

Ť'+'

za obiednatěle
Ing Aleš Horči4ka
předseda spolkti

za poskytovatele
Ing. Jindřích Frič, PhD.

ředitel

Strana 3 (celkem 3)


